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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 373/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 03/03/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

03/03/2011 - 17:20 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

AGENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADES
Órgão interessado

41486601/20110
Processo

Aquisição de materiais destinados à manutenção de sinalização em vias públicas de Goiânia (placas de
sinalização, tintas e outros) para atender a Agência Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade -
AMT, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no
Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio e
licitantes presentes.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.304.942/0001-63 675.908.378-496140798 SSP-SP
SALE SERVICE IND. COM. E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
LTDA

Edelcio de Oliveira

00.929.157/0001-04 691.050.061-043570965 SESP-GO
SERENGE - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA. Agneuson Alves da Silva

01.442.261/0001-24 454.772.051-723464495 2º via SSP-GOMICROEMPRESA
SETAS COMUNICACÃO VISUAL E SERVICOS LTDA Izaias Bispo dos Santos

01.527.225/0001-63 514.880.941-871871234 2ª VIA SSP-GO
FERROBRAZ INDUSTRIAL LTDA. Raulino Bispo dos Santos

01.572.798/0001-09 965.521.151-724022245 - SSP/GOMICROEMPRESA
RACK MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA Késsia Cunha Santos

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

03.145.635/0001-75 320.058.731-871473950 DGPC/GOMICROEMPRESA
BR-SINALIZADORA LTDA Leondino Pinto de Almeida

04.007.813/0001-64 227.543.931-53949638 SSP-GOMICROEMPRESA
ALFA SINALIZAÇÃO LTDA José Tales Ferreira Filho

05.240.677/0001-10 281.326.548-97272894965 SSP-GO
PORTO SINALIZAÇÃO LTDA. José Cloves de Souza

05.365.108/0001-00 799.763.361-871561334-SSP-DFMICROEMPRESA
NEWSOL COMERCIAL LTDA Marcos João da Conceição

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

07.975.134/0001-77 012.954.231-894879764 DGPC-GO
BRANDÃO & BRANDÃO LTDA Tames Cely Batista

08.466.204/0001-24 311.931.518-4830940483 SSP-SP
RODOESTE SINALIZACÃO E SERVIÇOS VIARIOS LTDA Ederson Roberto Lazarini

09.525.549/0001-74 347.657.068-18434924283 SSP-SPMICROEMPRESA
CENTRO NORTE SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL LTDA. Danilo Romão Silva Veronez

10.726.235/0001-19 324.991.751-68768919 SSP-DFMICROEMPRESA
Comercial Freitas de Utilidades Domésticas Ltda Jefferson da Silva Dantas

12.650.689/0001-89 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Luiz Eduardo Soares dos Santos



Pregão Presencial Pagina 2 de 3
Prefeitura Municipal de Goiânia 

16.502.551/0001-93 032.559.307-82323397 SSP-DF
SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA. Dilson Fernando Barbosa

26.500.918/0001-93 959.025.381-494499514 SSP-GOMICROEMPRESA
Cemaco Comércio de Materiais de Construções LTDA-ME Ramon Cordeiro Silva

43.344.779/0001-75 011.912.037-27091247809 Detran
POTTERS INDUSTRIAL LTDA Luciana Machado Pires Villa

61.409.355/0001-23 233.702.541-15598.718 SSP-GO
INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA. Maria de Fátima Alves de Oliveira

87.942.454/0001-60 006.275.690-725020199401 RS
SINALIZADORA RODOVIARIA LTDA Marco Antônio Balbeino Pauli

Devido a grande quantidade de itens do certame, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, para análise das propostas e
posterior lançamento das mesmas no sistema de Pregão Presencial da Comissão Geral de Licitação. Estabelecendo,
desde já, a data de 15 de março de 2011 às 09:00 horas, para início da fase de lances. Portanto, a Pregoeira declarou
encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e
pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término do certame.

Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.007.813/0001-64 - ALFA SINALIZAÇÃO LTDA
 227.543.931-53 - José Tales Ferreira Filho

  

 07.975.134/0001-77 - BRANDÃO & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 03.145.635/0001-75 - BR-SINALIZADORA LTDA
 320.058.731-87 - Leondino Pinto de Almeida

  

 26.500.918/0001-93 - Cemaco Comércio de Materiais de Construções LTDA-ME
 959.025.381-49 - Ramon Cordeiro Silva

  

 09.525.549/0001-74 - CENTRO NORTE SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMERCIAL LTDA.
 347.657.068-18 - Danilo Romão Silva Veronez

  

 10.726.235/0001-19 - Comercial Freitas de Utilidades Domésticas Ltda
 324.991.751-68 - Jefferson da Silva Dantas

  

 01.527.225/0001-63 - FERROBRAZ INDUSTRIAL LTDA.
 514.880.941-87 - Raulino Bispo dos Santos
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 61.409.355/0001-23 - INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA.
 233.702.541-15 - Maria de Fátima Alves de Oliveira

  

 05.365.108/0001-00 - NEWSOL COMERCIAL LTDA
 799.763.361-87 - Marcos João da Conceição

  

 05.240.677/0001-10 - PORTO SINALIZAÇÃO LTDA.
 281.326.548-97 - José Cloves de Souza

  

 43.344.779/0001-75 - POTTERS INDUSTRIAL LTDA
 011.912.037-27 - Luciana Machado Pires Villa

  

 01.572.798/0001-09 - RACK MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
 965.521.151-72 - Késsia Cunha Santos

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 08.466.204/0001-24 - RODOESTE SINALIZACÃO E SERVIÇOS VIARIOS LTDA
 311.931.518-48 - Ederson Roberto Lazarini

  

 00.304.942/0001-63 - SALE SERVICE IND. COM. E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA
 675.908.378-49 - Edelcio de Oliveira

  

 00.929.157/0001-04 - SERENGE - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA.
 691.050.061-04 - Agneuson Alves da Silva

  

 01.442.261/0001-24 - SETAS COMUNICACÃO VISUAL E SERVICOS LTDA
 454.772.051-72 - Izaias Bispo dos Santos

  

 87.942.454/0001-60 - SINALIZADORA RODOVIARIA LTDA
 006.275.690-72 - Marco Antônio Balbeino Pauli

  

 16.502.551/0001-93 - SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA.
 032.559.307-82 - Dilson Fernando Barbosa

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  


